

สรุปผลราคากลางงานค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านป่าแหม
ปริมาณงาน	สายทางที่ 1 สายทางบ้านนายสิงห์แก้ว ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 495.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร สายทางที่ 2 สายทางขึ้นโบสถ์ ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 140.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมงานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 8 ท่อน ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านป่าแหม ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	-
แบบเลขที่	คำนวณราคา เมื่อวันที่ 18/8/2569
ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่	38.24 บาท/ลิตร
	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	สายทางที่ 1 สายทางบ้านนายสิงห์แก้ว ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 495.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	305,619.25	
2	สายทางที่ 2 สายทางขึ้นโบสถ์ ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 140.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมงานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 8 ท่อน	98,207.14	
3	สายทางที่ 2 สายทางขึ้นโบสถ์ ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	131,812.79	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	535,639.18	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	535,639.18	
ตัวอักษร	(-ห้าแสนสามหมื่นห้าพันหก ร้อยสามสิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการ

(พันจ่าเอกเมธี คูสินไทย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน



.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

" เอกสาร ก "									
สรุปผลราคากลาง									
ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านป่าแฉง ปริมาณงาน สายทางที่ 2 สายทางขึ้นโบสถ์ ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร ไล่ลาดดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านป่าแฉง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.511196° 98.601809° กำหนดราคา เมื่อ 18 สิงหาคม 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 38.2 บาท/ลิตร หนึ่งปีมี ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ภาคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน กรกฎาคม 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	คิดเป็นเงิน บาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ภาครวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	6.30	540.17	3,403.07	1.3624	735.92	4,636.34	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	210.00	428.71	90,029.10	1.3624	584.07	122,655.64	
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	3.00	133.49	400.47	1.3624	181.86	545.60	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	36.00	81.05	2,917.80	1.3624	110.42	3,975.21	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					96,750.44	รวมราคากลาง		131,812.79	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-)					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง		131,812.79		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง


.....กรรมการ

(พันเจ้าเอกเมธี คูสินไทย)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่และบรรณาธิการบัญชีปฏิบัติงาน


.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแช่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ